令和7年3月18日

お得意様各位

                                                              株式会社 ナチュレ

                                                                神奈川県小田原市前435-2

                                                                     電話    0465-20-6400

                                                                     FAX  0465-43-3304

ゴールデンウィーク期間中の配送のご案内

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、ゴ－ルデンウィ－クの休業に伴う配送を以下のようにさせていただきます。ご繁忙の折、何

かとご迷惑をおかけすることと存じますが、何卒ご了承の上宜しくお願い申し上げます。

 弊社休業日

4月26日（土）～5月6日（火）まで

※翌日配送可能な場所

      連休前納品分    受注日              4月   14日 午前中まで

     出荷日               4月   23日 出荷 25日着

      連休後納品分    受注日          4月  23日 まで

               出荷日               5月  7～9日

※ 北海道、九州、四国、及び郡部で翌日配送の不可能な場所

   連休前納品分    受注日               4月   11日 午前中まで

     出荷日               4月   22日 出荷 25日着

        連休後納品分    受注日               4月  23日 午前中まで

               出荷日               5月  7～9日

尚、連休に伴い運送便の混雑が予想されますので

お早めに余裕を持ってご注文を頂けますようにお願いします。